



Faktúra - Variabilný symbol: 1116005933

Dodávateľ:

IMAO electric, s. r. o.
Mládežnícka 108
017 01 Považská Bystrica
Slovakia
IČO: 44007841
DIČ: 2022543787
IČ DPH: SK7020000988
Člen skupiny pre DPH
Telefón: 042 4431878
Fax: 042 4431880

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BY!
Športová hala, sídlisko SNP 2549
017 01 Považská Bystrica
Slovakia

Banka: ČSOB a.s.
Účet/Kód banky: 4006430456/7500
SWIFT: CEKOSKBX
IBAN: SK2075000000004006430456
Spoločnosť je zapísaná: OR Okresného súdu Trenčín, Oddiel Sro,
Vložka č.19842/R

Odberateľ : MSK POVAZSKA BYSTRICA

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o.
Športová hala, sídlisko SNP 2549
017 01 Považská Bystrica
Slovakia
IČO: 31637655
DIČ: 2020440488
IČ DPH: SK2020440488

Faktúra č.: 11/2016/5933

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom
Dátum vystavenia: 30.11.2016
Dátum dodania: 22.11.2016
Dátum splatnosti: 14.12.2016
Spôsob platby: Bankovým prevodom
Variabilný symbol: 1116005933
Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe
Konštantný symbol: 0008
Banka: ČSOB a.s.
Účet/Kód banky: 4006430456/7500
SWIFT: CEKOSKBX
IBAN: SK2075000000004006430456

Zo dňa: 3.11.2016
Referent: Róbert Ondrášik
Zákazka: 11/2016/23207
Dodacie podmienky: Osobný odber v predajniach
Spôsob dopravy: Osobný odber na predajni

Tovar	Katalog	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH
001 Šporáková prípojka na stenu ()	39563-13_ABB	1,00 Ks	13,3848	20	13,3848 EUR
001 Poistka valcova GG 14x51 50A ETI	002630019_ETI	1,00 Ks	0,7444	20	0,7444 EUR
001 Paska izol.vulkanizacna 0,76mmx38mmx3, 5m do 1000V(-34°C +85°C)	223S ČIERNA 38X3,5	3,00 Ks	2,0615	20	6,1845 EUR
001 Svet.50W LED IP65 reflektor,cierny,6500K, 3000-3500LM	LT-R-50W-005	2,00 Ks	16,5000	20	33,0000 EUR
001 LED PAS 12,5W/M 12V IP65 6000K 60 LED/M studena biela 21212656	LED PAS 12,5W-M IP65 CW_KM	3,00 m	5,5000	20	16,5000 EUR
002 Poistka valcova GG 22x58 50A ETI	002640019_ETI	1,00 Ks	1,3536	20	1,3536 EUR
002 Vodic H07V-U 2,5 (CY) cierny, medeny, PVC drat	H07V-U 2,5 BLACK	10,00 m	0,1664	20	1,6641 EUR
002 Konektor na LED pas 10mm	KONEKTOR 10MM_KM	1,00 Ks	0,4767	20	0,4767 EUR
002 ZASUVKA IP 44 B Novy dizajn; biela	4FN15090.2101	4,00 Ks	1,4850	20	5,9400 EUR
003 Svorka wago PC252 CL transparentna 2 vodice	PC252CL	5,00 Ks	0,0436	20	0,2178 EUR
003 Paska viazacia 2,5x160 cierna (100ks)	181802_CIMCO	4,00 Ks	0,4574	20	1,8295 EUR
003 LED TRANSFORMATOR GPV-60-12 IP67 31810060	LED TRANSFOR.GPV-60-12_KM.	1,00 Ks	11,5867	20	11,5867 EUR
004 Svorka wago PC253 CL transparentna 3 vodice	PC253CL	5,00 Ks	0,0475	20	0,2376 EUR
004 Paska viazacia 4,5x280 cierna (100ks)	181868_CIMCO	4,00 Ks	1,7600	20	7,0400 EUR
004 Vidlica uhlova biela 250V,16A E2	P0035	1,00 Ks	0,7438	20	0,7438 EUR
005 Plast. rozvodnice na omietku, biele Dvere ; BC-O-1/5-TW-ECO	281649_MO	1,00 Ks	4,2122	20	4,2122 EUR
005 Kabel CYH 2x0,75, biely, dvojlinka, PVC	CYH 2X0,75 BIELY	5,00 m	0,1224	20	0,6118 EUR
005 Hmozdinka pr.8-pl	KR 08	2,00 Plát	0,0616	20	0,1232 EUR
006 Istič 1p, B, 10A, 6kA ;PL6-B10/1	286519_MO	1,00 Ks	2,1267	20	2,1267 EUR

Faktúra - Variabilný symbol:

1116005933

Tovar	Katalog	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH
006 Hmozdinka pr.6-pl	KR 06	2,00 Plát	0,0475	20	0,0950 EUR
006 Svorkovnica pristrojova 6336-30 4mm biela	6336-30	1,00 Ks	0,4067	20	0,4067 EUR
007 Skrutka 4x40 do dreva	4040	20,00 Ks	0,0088	20	0,1760 EUR
008 Hmozdinka natlkacia 5x50	ZH5X50L	20,00 Ks	0,0157	20	0,3136 EUR

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH 20%	20	108,97	21,79	130,76 EUR
Celkom		108,97	21,79	130,76 EUR

Celková hmotnosť: 6,941675 kg
Objem: 15,3069 dm³
Počet položiek: 23
Celkové množstvo: 98,000

Ceny sú vrátane recyklačných poplatkov.

Výdajky (5): 11/2016/29268, 11/2016/29673, 11/2016/30409, 11/2016/31104, 11/2016/31173



IMAO electric, s.r.o.
Mládežnícka 108
017 01 Považská Bystrica
IČO: 44 007 841 DIČ: 2022543787
IČ DPH: SK7020000988

Pečiatka a podpis

Dátum:
Prevzal: